His rebus adducti constituerunt ea, quae ad proficiscendum pertinerent comparare, ut in itinere copia frumenti suppeteret.

Ubi Helvetii se ad eam rem paratos esse arbitrati sunt, oppida sua omnia incendunt.

frumentum omne comburunt, ut paratiores ad omnia pericula subeunda essent.

Caesari cum id nuntiatum esset, itineribus in Galliam contendit et ad Genavam pervenit.

Ubi de eius adventu Helvetii certiores facti sunt, legatos ad eum mittunt, cuius legationis Nammeius principem locum obtinebat, ut dicerent sibi esse in animo iter per provinciam facere, propterea quod aliud iter haberent nullum.

Caesar legatis respondit: si quid vellent, ad Id. April. reverterentur.

Interea eam legionem, quam secum habebat, militesque, qui ex provincia convenerant, murum fossamque exstruere iussit.

	quam secum habebat,
	militesque,
	qui e provincia convenerant,
	murum fossamque exstruere iussit.

Lösungen zu der Seite 45

AUFGABE 1

HS	NS1	NS2	NS3	NS4
	Apud Helvetios longe nobilissimus fuit Orgetorix.			
	Is regni cupiditate inductus coniurationem nobilitatis fecit et civitati persuasit,			
	ut de finibus suis cum omnibus copiis exirent.			
	Perfacile erat,			
	cum virtute omnibus praestarent,			
	totius Galliae imperio potiri.			
	Id facilius iis persuasit,			
	quod undique loci natura Helvetii continentur.			
	Helvetii pro multitudine autem hominum angustos se fines habere arbitrabantur,			
	qui in longitudinem milia passuum CCXL, in latitudinem CLXXX patebant.			
	His rebus adducti constituerunt ea,			
	quae ad proficiscendum pertinerent,			
	comparare,			
	ut in itinere copia frumenti suppeteret.			
	Caesari cum id nuntiatum esset,			
	itineribus in Galliam contendit et ad Genavam pervenit.			
	Ubi de eius adventu Helvetii certiores facti sunt,			
	legatos ad eum mittunt,			
	cuius legationis Nammeius principem locum obtinebat,			
	ut dicerent sibi esse in animo iter per provinciam facere,			
	propterea quod aliud iter haberent nullum.			
	Caesar legatis respondit:			
	si quid vellent,			
	ad Id. April. reverterentur.			
	Interea eam legionem,			

Impressum

© 2012 Auer Verlag
AAP Lehrerfachverlage GmbH
Alle Rechte vorbehalten.

Das Werk als Ganzes sowie in seinen Teilen unterliegt dem deutschen Urheberrecht. Der Erwerber des Werkes ist berechtigt, das Werk als Ganzes oder in seinen Teilen für den eigenen Gebrauch und den Einsatz im Unterricht zu nutzen. Die Nutzung ist nur für den genannten Zweck gestattet, nicht jedoch für einen weiteren kommerziellen Gebrauch, für die Weiterleitung an Dritte oder für die Veröffentlichung im Internet oder in Intranets. Eine über den genannten Zweck hinausgehende Nutzung bedarf in jedem Fall der vorherigen schriftlichen Zustimmung des Verlages.